
  

 ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 126 

din  14 mai  2013 

pentru modificarea Dispoziţiei nr. 324 din 7 iunie 2011 privind constituirea Echipei de 

implementare a proiectului „Construire Parc Industrial TETAROM IV, extindere 

conductă gaz şi staţie de reglare, extindere reţea electrică şi staţie de transformare, captare 

apă, rezervor şi staţie de epurare, realizarea unei hale pentru IMM-uri, comuna Feleacu, 

sat Vâlcele, judeţul Cluj", cuprins in Planul Integrat de Dezvoltare pentru Polul de 

Creştere Cluj-Napoca, Zona Metropolitană Cluj 2009-2015, cu modificările și completările 

ulterioare 

  

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. Nr. 8850 din 13.05.2013, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, pentru modificarea Dispoziţiei nr. 

324 din 7 iunie 2011 privind constituirea Echipei de implementare a proiectului „Construire Parc 

Industrial TETAROM IV, extindere conductă gaz şi staţie de reglare, extindere reţea electrică şi 

staţie de transformare, captare apă, rezervor şi staţie de epurare, realizarea unei hale pentru 

IMM-uri, comuna Feleacu, sat Vâlcele, judeţul Cluj", cuprins in Planul Integrat de Dezvoltare 

pentru Polul de Creştere Cluj-Napoca, Zona Metropolitană Cluj 2009-2015, cu modificările și 

completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile:  

- Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Proiectului „Parc Industrial TETAROM IV" 

- Contractului de finanţare nr. 3665 în 29.03.2013, aferent proiectului „Parc Industrial 

TETAROM IV" 

 Fiind îndeplinite procedurile prevăzute de art. 104 alin. (1) lit. f din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 



215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. I. Dispoziţia nr. 324 din 7 iunie 2011 privind constituirea Echipei de implementare a 

proiectului „Construire Parc Industrial TETAROM IV, extindere conductă gaz şi staţie de 

reglare, extindere reţea electrică şi staţie de transformare, captare apă, rezervor şi staţie de 

epurare, realizarea unei hale pentru IMM-uri, comuna Feleacu, sat Vâlcele, judeţul Cluj", cuprins 

in Planul Integrat de Dezvoltare pentru Polul de Creştere Cluj-Napoca, Zona Metropolitană Cluj 

2009-2015, cu modificările și completările ulterioare, se modifică după cum urmează: 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

„Art. 1. Se numeşte echipa de management a proiectului „Parc Industrial TETAROM 

IV", în următoarea componenţă: 

1. MANAGER PROIECT:  Mariana RAȚIU - Director executiv, Direcția Dezvoltare și  

    Investiţii, Consiliul Judeţean Cluj 

2. ASISTENT MANAGER PROIECT: Diana COMAN - Șef Serviciu, Serviciul Dezvoltare 

    Locală şi Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

3. RESPONSABIL TEHNIC 1:  Ing. Sanda OLTEAN - Arhitect Şef, Consiliul Judeţean 

Cluj 

4. RESPONSABIL TEHNIC 2: Doina COSMA - inginer Constructii Civile, Industriale si  

    Agricole, Compartimentul Tehnic, SC TETAROM SA  

5. RESPONSABIL FINANCIAR -  Cristina SCHIOP  - sef serviciu, Serviciul Financiar- 

    Contabil, Consiliul Judeţean Cluj 

6. RESPONSABIL ACHIZIŢII - Mihăiţă-Adrian INOAN - consilier, Serviciul Lucrari si  

   Achizitii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

7. RESPONSABIL JURIDIC - Dan-Vasile POP - Director Executiv, Direcţia  Juridică, 

Consiliul Judeţean Cluj 

8. RESPONSABIL PROMOVARE: Răzvan POP - consilier PREŞEDINTE, Consiliul  

    Judeţean Cluj 

9. RESPONSABIL ALTE PROBLEME: Rodica GOGONEA - consilier, Serviciul 

Dezvoltare     Locală şi Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

Art. 2. Persoanele nominalizate la art. 1 vor îndeplini atribuţiile cuprinse în Anexa care 

face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1. 



Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege Direcţiei de Dezvoltare şi Investiţii, Direcţiei Generale Buget - 

Finanţe, Resurse Umane, persoanelor nominalizate la articolul I, precum şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI 

HOREA-DORIN UIOREANU                                        

SIMONA GACI     


